
 
 

 
ERUDĪCIJAS MĒNESIS 2010 

projekta „Izglītojamo inovatīvu un interaktīvu prasmju attīstīšana”  
(Vienošanās nr. 2010/0072/1DP/1.2.1.1.3/09/APIA/VIAA/025) ietvaros 

 

24.novembrī skolā notika konkurss „Erudīts 2010”, kurā audzēkņi varēja pierādīt un 

papildināt savas zināšanas humanitārajos mācību priekšmetos. Konkursā bija aicināti 

piedalīties 1. -3.kursa audzēkņi, 4 erudītākie no katras grupas, kopā 52 audzēkņi. Savukārt   

konkursu kopā ar skolotājiem organizēja un vadīja 3.kursa 18.grupas meitenes.  

Konkursa ievaddaļā, aktīvas gaisotnes radīšanai 18.grupas sekretāres nospēlēja 

tēlojumu par  dažādām skolotājām un par izpildītiem, neizpildītiem mājas darbiem. 

Konkursa pārbaudījumi sākās ar  dalībnieku iepriekš sagatavoto mājas darbu 

demonstrēšanu – katras grupas pārstāvji skaitīja dzejolīšus par savu grupu divās valodās.  

Tālāk sekoja dažādu latviešu valodas un literatūras, krievu un angļu valodas, vēstures 

uzdevumu izpilde. Šie uzdevumi nebija tieši saistīti ar mācību priekšmetu konkrētām 

tēmām, bet gan ar atjautību, labu atmiņu un prasmi visu ātri izdomāt. Bija tādi uzdevumi, 

kā: „Gribi būt miljonārs”, „Dziesma pareizā secībā”, „Atmiņas tests”, „Stāsts pareizā secībā”, 

„Vēstures zināšanu pārbaude”, „Krievu valodas zināšanu pārbaude” u.c. uzdevumi. 

Dalībniekiem visastošāki šķita interesantie un neparastie vēstures uzdevumi. Arī skatītājiem 

bija sagatavoti interesanti jautājumi. 

Lai konkursu padarītu interesantāku un daudzveidīgāku, tieši šim pasākumam bija 

sagatavoti dažādi priekšnesumi kā, piemēram, 18.grupas meiteņu kvartets skatītājus 

priecēja ar dziesmu „Strēlniece”, 9. grupas audzēkne Vita Klaucāne ar dziesmu „Nepareizā 

dziesma” un 2.gupas meitenes skatītājus izklaidēja ar deju. 

Par labākajiem erudītiem kopvērtējumā  tika nominēti: IP “Datorsistēmas” 1.kursa 

19.grupas audzēkņi – 1.vieta, IP “Grāmatvedība” 3.kursa 9.grupas audzēkņi – 2.vieta un IP 

“Datorsistēmas” 2.kursa 15.grupas audzēkņi– 3.vieta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

KONKURSS „ERUDĪTS 2010” FOTOMIRKĻOS 

 

 

       

Komandas pilda uzdevumus. 

             

Atpūtas mirklis, klausoties dziesmu.                       Žūrija skaita punktus. 

   

Visi erudīti kopā.   Kafijas galds. 


